CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 1242 12017

11H iiI

Súmula: "Propõe ao Executivo
aquisição de um rnicro-ônibus novo
para a Secretaria de Saúde e Bem-Estar
do Município".

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, sugiro aquisição de
um micro-ônibus novo para a Secretaria de Saúde e Bem-Estar do Município.

.Iiistifieitivi

Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

Considerando que são realizadas várias atividades com transporte
de pacientes que necessitam de um atendimento e tratamento nos hospitais
da grande São Paulo como; Hospital das Clinicas em São Paulo, Hospital
Brigadeiro, Hospital Dante Pazzanese, Hospital Pérola Byington e tantos
outros.

Considerando que, o veículo utilizado para o transporte nessas
viagens dos munícipes e servidores da secretaria é muito apertado e
desconfortável, causando insatisfação aos pacientes.

Considerando que, a solicitação deve-se ao fato de melhorar o
atendimento dos pacientes do município, despertando maior interesse na
qualidade do atendimento oferecidos a todos os pacientes.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 22 de agosto de 2017.

Denis LuLà de Oliveira
Vereador PRB

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

PROTOCOL)

24 AGO. 207

-- -------- Assinatura

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br